
 

Uchazečům 
 

V Brně dne 6.6.2013 
Čj. C/13/581 

 
 

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám   
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 

„Měřící přístroje FVHE“ 
 
 

Zadavateli byly doručeny další níže uvedené žádosti dodavatele o dodatečné informace 
(psáno kurzívou).  

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám oznamuje tyto další dodatečné informace – 
odpovědi na uvedené dotazy (podtržený text) následujícího znění: 
 

Dotaz: 
„Část 1, položka č.1: Refraktometr -  „s vestavěným termostatem pro manuální nastavení 
teploty v rozmezí 0 až 70°C s citlivostí 0,1°C pro nastavení ….“ 
 
Je postačující možnost temperance hranolů externím oběhovým  termostatem?“ 

 
Odpověď: 

Část 1, položka č. 1 - Refraktometr:  
o Nepostačuje. 

 
 
 

Dotaz: 
„Část 2, položka : Ionometr -  „laboratorní stojan,… příslušenství,….“ 
 
a) Pod pojmem laboratorní stojan je myšlen kovový laboratorní stojan nebo držák elektrod, 
který může být samostatný nebo integrovaný s přístrojem? Který typ zadavatel 
upřednostňuje? 
 
b) Příslušenství - Jakým příslušenstvím má být tento přístroj dovybaven?“ 

 
Odpověď: 

Část 2: Ionometr –  
o K a) : Pod pojmem laboratorní stojan je myšlen samostatný držák elektrod. 

 
o K b) Jako příslušenství Ionometru požadujeme napájecí adaptér. 

 
 



*** ~ * * * * evropský * * 
*** SOCiální MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

fond v CR EVROPSKÁ UNIE MLADEžE A T~LovÝcHovY 

•• .... * A• T. ___ g 

OP Vzděláváni 
pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

• Zadavatel umožňuje již podanou nabídku na vyžádání vrátit zpět uchazeči, který ji 
podal, a to osobně proti potvrzení. 

• Ostatní podmínky zadání této veřejné zakázky zůstávají beze změn. 

,li·_l~ 
Doc. MVDr. Ladislav Steinhauser CSc. 

děkan FVHE VFU Brno 


		2013-06-06T08:51:11+0200
	Mgr. Mária Polačková Barciová




